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Koordinatliste - DKTM3 -
Tilknyttet referencenettet

via GPSNet.dk

PKT.NR E meter
633952,
633953.
633961.
633983.
634000.
634032.
634040.
634056.
634093.
10 634113.
11 634074.
12 634063.
13 634015.
14 634005.
15 633977.
16 633959.
17 633925.
18 633898.
19 633875.
20 633854.
21 633879.
22 633927.

WoONOTUVTDE WNPRE

N meter

1164745.

1164745

1164719

1164492

1164423

1164502.

1164660

Type

82 Gl.Jernrgr med skeltegn
.39 Gl.Jernr¢r med skeltegn
1164739.
1164728.
.34 Jernrgr
1164699.
1164694.
1164687.
1164670.
1164660.
1164627.
1164617.
1164574.
1164567.
1164540.
1164524.

23  Jernrgr
11 Jernro¢r

84 Jernrgr
70 Jernrgr
25 Jernrgr
72 Jernre¢r
36 Jernr¢r
09 Jernrg¢r
16 Jernrgr
17 Jernr¢r
22 Jernrgr
85 Jernrgr
73 Jernrgr

.79 Jernrg¢r
1164466.
1164443.

34 Jernr¢r
06 Jernrgr

.50 Jernrg¢r
92 Gl.Jernrer med skeltegn
.67 Gl.Jernregr med skeltegn

—+ N=1164700

=3

006€€9

10b

med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med
med

skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn
skeltegn

Signaturforklaring

M3l eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere

er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med GI.

Mal eller koordinater, der kun er til brug ved
indlaegningen pa matrikelkortet, er angivet med klamme.

@vrige signaturer. Se DS 104 og 198

Nyt skel

Skel

Blindt skel

Skel, der bortfalder

Noter

Tilknytning til kotesystem er udfgrt med GPSnet.dk.

Ifplge lovbekendtggrelse nr. 769 af 7. juni 2018 er den, som flytter, borttager eller ¢delagger et kendeligt
skelmzrke eller et varigt merke for opmdling, pligtig at betale udgifterne ved dets genanbringelse.

Delnr. 2 af 10t
28.820 m?
heraf vej 1250 m?

Poul Moesgaard

MALEBLAD | Landinspektar
Matr.nr. 10t

Ejerlav Kildebrgnde By, Kildebrgnde

Ejerlavskode 4-06-54

Kommune Greve Kommune

Opmalingsdistrikt 4-06

Udstykning

Landinspektgrfirmaet LE34 Kgge
Stensbjergvej 11, 1.sal
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